MUNICIPIO DE SILAO DE LA VICTORIA, GTO.
FLUJO DE FONDOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

Estimado / Recaudado /
Concepto Aprobado Devengado Pagado
Rubros de Ingresos 488,967,938.39 554,055,409.06 554,055,409.06
Impuestos 93,792,921.39 81,506,076.62 81,506,076.62
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 92,700.00 25,310.73 25,310.73
Derechos 19,093,625.00 16,899,351.80 16,899,351.80
Productos 6,110,708.00 10,515,745.23 10,515,745.23
Aprovechamientos 21,306,450.00 16,546,193.04 16,546,193.04
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 348,571,534.00 350,537,954.47 350,537,954.47
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 78,024,777.17 78,024,777.17

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total

488,967,938.39
215,678,811.75
37,651,351.00
99,211,618.72
44,830,315.33
1,122,000.00
80,342,217.00
200,000.00
4,040,000.00
5,891,624.59
0.00

460,604,124.92
125,180,757.83
37,118,448.17
89,949,745.33
30,858,359.57
6,341,191.56
149,720,274.08
0.00
17,051,749.23
4,383,599.15
93,451,284.14

459,033,603.51
125,180,757.83
36,266,971.13
89,434,686.61
30,659,073.92
6,336,491.56
149,720,274.08
0.00
17,051,749.23
4,383,599.15
95,021,805.55

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y
son responsabilidad del emisor.

Presidente Municipal
Profr. Juan Antonio Morales MaCIeI
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